БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
0Ф© РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ТАПТЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении изменений бюджетных ассигнований
бюджета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 М131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 14 Решения Совета сельского поселения Таптыковский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от
24 декабря 2020 № 173 «О бюджете сельского поселения Таптыковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2021 год и на
плановой период 2022 и 2023 годов», Администрация сельского поселения Таптыковский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить изменения бюджетных ассигнований по разделам бюджетной
классификации расходов бюджета сельского поселения Таптыковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно
приложениям 1

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде
по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Таптыково, ул.

Центральная, д. 11 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети
Интернет ЬНр://таптыково.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

сельского поселения Таптыковский
сельсовет муниципального

района Уфимский район
Республики Башкортостан

от 23 декабря 2021 года № 76

Перераспределение бюджетных ассигнований по СП Таптыковский сельсовет

Наименование ПБС Изменения по КБК Сумма,
руб. По вопросу

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503V791 \22109S2471\243\225.3\7916619W111112 -172766,00 Капитальный ремонт

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503\791\22109S2471\243\225.3\7916619\\131112 -100995,24 Капитальный ремонт

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791 \22109S2472\243\225.3Y7916619W131112 -17232,49 Капитальный ремонт

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791 \22109S2473\243\225.3\7916619\\ 131112 -17232,49 Капитальный ремонт

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791 \22109S2471 \244\312Y7916619\\ 111112 + 172766,00
Иные расходы

связанные с
увеличением
стоимости ОС

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791Y22109S2471 \244\312Y7916619\\ 131112 + 100995,24
Иные расходы

связанные с
увеличением

стоимости ОС

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503\791\22109S2472\244\312Y7916619W131112 +17232,49
Иные расходы

связанные с
увеличением

стоимости ОС

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791Y22109S2473\244\312Y7916619W131112 + 17232,49
Иные расходы

связанные с
увеличением

стоимости ОС

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503Y791\2210906050\247\223.6Y7916513W131112 -247970,21
Услуги по

предоставлению
электроэнергии

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503\791\2210906050\111V211Y7916513W131112 + 13712,00 Заработная плата,
НДФЛ

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

» тт~.... .........- ...

0102\791\2211702030\121\211Y7916802W131112 +46237,00 Заработная плата,
НДФЛ

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0104\791 \2211702040\ 121\211Y7916802W131112 + 134843,00 Заработная плата,
НДФЛ

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0102\791\2211702030\129\213\7916801\\131112 + 12622,70
Начисления на

выплаты по оплате
труда

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0104Y791\2211702040\ 129\213Y7916 801 \\ 131112 + 36812,14
Начисления на

выплаты по оплате
труда

Администрация сельского
поселения Таптыковский

сельсовет муниципального
района Уфимский район

Республики Башкортостан

0503\791\2210906050\119\213\7916513W131112 +3743,37
Начисления на

выплаты по оплате
труда